publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Gmina Rawa Mazowiecka informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu na remont drogi gminnej nr 113104E w miejscowości 

Rossocha zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 713.817,51 zł brutto (słownie 
złotych: siedemset trzynaście tysięcy osiemset siedemnaście 51/100). 

W imieniu Zamawiającego 

Z up. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

Paweł Jakubowski 

Z-ca Wójta